(
российская федерация белгородская область
) (
.
)[image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 30 » апреля 2015 года	                                                                                 № 74-р

Об ограничении движения транспортных средств и обеспечении общественной безопасности в период проведения массовых мероприятий, посвящённых празднованию 70-й годовщины со Дня Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.
на территории села Красное

В соответствии с распоряжением администрации Красненского района от 22 апреля 2015 г. № 260-р «О проведении мероприятий, посвященных празднованию 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.», в целях обеспечения общественной безопасности, предотвращения возможных чрезвычайных ситуаций и террористических актов в ходе проведения массовых мероприятий, посвящённых празднованию 70 - й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.:
1. Рекомендовать ОМВД России по Красненскому району (Мирошникову Ю.А.):
1.1. Перекрыть движение автотранспортных средств 09 мая 2015 г. на период формирования праздничной колонны с 9.00 до 10.00:
- от дома № 86 до дома № 131 по ул. Октябрьская в обоих направлениях движения;
- пересечение ул.им. М,И. Светличной с ул. Первомайской
- пересечение ул. Квартирная с ул. Октябрьская;
- пересечение ул. Подгорная с пер. Подгорный
- пересечение пер. Интервальный с ул. Интервальная;
1.2. Перекрыть движение автотранспортных средств 09 мая 2015 г. на период проведения митинга у памятника погибшим в годы ВОВ с 10.00 до 13.00:
- пересечение ул.им. М,И. Светличной дом № 1 с ул. Октябрьская дом № 108 (в районе Свято-Ильинского храма);
- пересечение ул. Квартирная с ул. Октябрьская;
- пересечение ул. Подгорная с пер. Подгорный.
1.2. Принять меры по обеспечению безопасности и правопорядка, пресечению противоправных действий и привлечению к ответственности лиц, нарушающих общественный порядок и безопасность.
1.3. Провести проверку мест проведения массовых мероприятий, посвящённых празднованию 70 - й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг. и мест массового пребывания людей на наличие взрывчатых веществ.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на главу администрации Красненского сельского поселения Плешкова С.И.

[image: ]
image1.png

image2.png
Tocony
uBuCKOr
[hasa axvunnerp:
CCILEKROTO noceen|

% C.W.1aemkon